[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2022 года                                                                                                          № 822
 г. Кемь

	[bookmark: _Hlk115102583][bookmark: _GoBack]О местах регистрации на итоговое сочинение в Кемском муниципальном района в 2022/23 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и спорта Республики Карелия от 04 октября 2022 года № 1141 «О местах регистрации на итоговое сочинение в Республике Карелия в 2022/23 учебном году»,

                 администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МКУ Кемскому УО (Данильева Е. П.) обеспечить информирование участников (выпускников прошлых лет, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования, лиц, получающих среднее общее образование в иностранных образовательных организациях) и их родителей (законных представителей) о сроках и местах регистрации на итоговое сочинение.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Бахвалову Ю.Ю.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                         М. В. Ершов

image1.wmf